RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 010/2023 

Processo Adm. nº 252/2023 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: ESMERALDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 43.075.537/0001-23 

Objeto: Aquisição de material de Consumo    

Valor: R$ 10.793,33 (dez mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e três centavos) 

Cariacica, 05 de maio de 2023 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica